2] =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
r-7/ /4

2% =

B2 4\ W

~
T —

9 doda

N -_|
4\

CAFE | KONDITOREI | CONFISERIE
SEIT 1887

Wir bieten unseren Gasten bereits in der 4. Generation eine grofie
Auswahl an hausgemachten Kuchen und Torten, feinem Geback,
hochwertigen Pralinen, selbstgemachtem Eis, kleinen Gerichten wu.
Brotzeiten. Der Qualitat des Handwerks verpflichtet, verbinden wir
Tradition mit Gemiitlichkeit und zeitgerechten Angeboten.

Seit Generationen stehen wir als erste Anlaufstelle fir lhre
personlichen und auf lhre Wiinsche zugeschnittenen Torten und
Kuchen fir jeden Anlass zur Verfiigung. Wir beraten Sie gerne, um
mit dem passenden und vor allem leckeren Dessert, aus jeder Feier
das Maximum herauszuholen.

Offnungszeiten:

Mittwoch - Sonntag 9.00 Uhr bis 1800 Uhr
Ruhetage Montag und Dienstag

Hartl - Café & Confiserie
Obere Hauptstrafie 16
85456 Wartenberg
cafehaertlde




2] =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

2% =

B2 4\ W

~
T —

9 dod9

o -_|
4\

Hértl

FRUHSTUCKSMENUS

Mittwoch - Sonntag 9 bis 12 Uhr

Pancake mit Beeren & Frichten /

Joghurt mit hausgemachtem Kompott & Knuspermiisli /

Salami / Prager Schinken auf Honigmelone / Bergkase / Frischkase /
Raucherlachs & Kren / Spiegelei auf Kartoffelrasti & bunter Kresse /
Brotkorb / Butter / Konfitiire

*auch fiir 2, 3, oder 4 Personen

Mexico 86
Zwei Weizentortilla mit gratiniertem Chilli con Carne & Grillgemiise /
Avocadostampf & Rote Beete Bulgur / hausgemachte Tortilla Chips

Gsund

Quinoabrot / Avocadostampf / Rote Beete Bulgur /
Grillgemiise / Spinatblattl / Power Drink

Lago

Mozzarella di Bufala & Tomate auf Rucola /
Antipasti / zwei BIO-Spiegeleier / Brotkorb

A bissl was geht immer
Brotkorb / Butter / Konfitiire

+Prager Schinken, Salami & Schwarzgeréuchertes
+Bergkédse, Weichkése & Frischkése
+Réucherlachs, Kren & Honig-Senf

+Wurst, Kése & Lachs

Kinderiiberraschung
Pancakes / Beeren & Friichte / Uberraschungsei

Roma

Buttercroissant / frisch gepresster Orongensoff

Eierspeisen
Zwei BIO Rihr- oder Spiegeleier mit zwei kleinen Semmeln

+gekochter Schinken
+gegrillter Speck
+Raucherlachs

+Grillgemiise, Feta und Rucola

€159

€120

€149

€139

€129

€109

€ 6,90

€ 5,50

€ 4,50
€ 1,90
€ 2,50
€ 3,90
€ 490




2] =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

A-_|

@
®
B2 4\ W

2 )
—

N
0
©
4 444

o -_|
4\

FRUHSTUCKSTAPAS

Mittwoch -

Strammer Lax

Zwei Kartoffelrosti / Lachs / Kren / Honig-Senf Dip / Spiegelei

Piadina Salsiccia
Pita / Sour Cream / Grillgemiise / Salsiccia / Parmesan

Shakshuka
Pikantes Ragout / Tomaten / Paprika / Feta / Spiegelei

Egg Benedict

Sonntag 9 bis 12 Uhr

Pochiertes BIO-Ei / zwei Kartoffelrssti / Bacon / Sauce Hollandaise

Bavaria
Zwei Weil3wiascht / Brezen / siasa HandImaier Senf

Bagel Party
Vollkornbagel / zwei BIO-Spiegeleier / Rucola / Tomaten

+Guacamole / Speck
+Honig-Senf / Lachs / Kren
+Guacamole / Speck / Lachs / Kren

Pancakes
Rote Griize / Beeren / Puderzucker / Honig / Mandeln

Porridge
Milch / Haferflocken / Banane / Beeren / Mandeln

Joghurt
Griechischer Joghurt / Frichte /
Beeren / Honig / Mandeln / Kokos

Muisli
Griechischer Joghurt / Zwetschgenkompott /
Granola aus Haselnissen, Chiasamen & Quinoa /

Frichte / Beeren / Honig / Mandeln / Kokos

klein
grof

€109

€ 9,90

€ 7,90

€ 6,90

€ 6,90

€ 8,90
€ 9,90
€10,9

€ 6,90
€ 8,90
€ 5,90

€ 5,90

€ 6,90




2% =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

2] =

B2 4\ W

T —
—

N
0
©
4 444

o -_|
4\

0444
B

\l

L9281 N

I/ /4

D
\ b

e
22X
B

\\

L9281 N

I/ /4

MITTAGSZEIT

Mittwoch - Sonntag 12 bis 14 Uhr

VORSPEISEN

Salatteller nach Tim Raues Chefs Table
Karamellisierte Feigen & Nisse / Essig & Ol

Franzosische Zwiebelsuppe
Zwiebel / Rinderfond / Hefegebdck / Bayrischer Bergkdse / Krauter

Gulaschsuppe
Rindfleisch / Rinderfond / Paprika / Kartoffeln

SALATE & BOWLS

Gemischter Salat
Essig & Ol

+knusprigem Hend|
+Réucherlachs & Kren
+Grillgemiise

Wartenberger Brotsalat

Gersstetes Brot / Rucola / Parmesan / Tomaten

Lunchpaket
Kartoffelecken / Sour Cream / Rucola / Spinatblattl / Tomaten /
knuspriges Hendl / Grillgemtiise / BIO-Omelett mit Parmesanfillung

€ 6,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 790

€ 4,90
€ 490
€ 3,90

€ 8,90

€ 12,90




Y o -_|
B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

Y o -_|
B2 4\ W

T —
—

N
0
©
4 444

o -_|
4\

0444
B

\l

L9281 N

e
«S
vey
B

\\

L9281 N

I/ /4

I/ /4

MITTAGSZEIT

Mittwoch - Sonntag 12 bis 14 Uhr

FLEISCHLOS

Wartenberger Kasnocken
Spatzle / Bergkdse / Rostzwiebeln

Pasta nach Art des Hauses
Pasta / Grillgemiise / Tomatensauce / Parmesan

Thai Curry
Curry / Kokosmilch / Paprika / Zucchini / Schwammerl / Reis

FLEISCH & FISCH

Club Sandwich
Ciabatta / Prager Schinken vom Stuhlberger /
Dijon Senf / BIO-Spiegelei / Essiggurkal / Paprika / Kren

Chilli con Carne
Hackfleisch / Bohnen / Mais / Zwiebeln / Tortilla

Fisch & Chips

Backfisch / Pommes Fries / Remoulade

KLASSIKER

Wiener Schnitzel vom Schwein
Schnitzel vom Schwein / Preiselbeeren / Kartoffelsalat

Currywurst

Weif3e oder Rote Currywurst / milde Currysofie / Pommes Fries

Kaiserschmarrn
Rum Rosinen / Apfelmus

€7,90

€8,90

€9,90

€10,9

€8,90

€9,90

€10,9

€7,90

€9,90




Y o -_|
B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

Y o -_|
B2 4\ W

T —
—

N
0
©
4 444

o -_|
4\

NACHMITTAGS)AUSE

Mittwoch - Sonntag 14 bis 18 Uhr

Flammkuchen Elséasser Art
Schmand / Speck / Zwiebeln

Pizza Pane
Schmand / Tomatensauce / Parmesan

Lachsbrot
Bauernbrot / Honig-Senf / Lachs / Kren

Speckbrot
Bauernbrot / Honig-Senf / Schwarzgerauchertes

Avocadobrot
Bauernbrot / Avocadostampf / Grillgemiise

Toast Hawaii
Toastbrot / Prager Schinken / Ananas / Emmentaler / Preiselbeeren

Bayrischer Wurstsalat
Lyoner vom Stuhlberger / Zwiebeln / Ei / Essiggurkal

Schweizer Wurstsalat
Lyoner vom Stuhlberger / Zwiebeln / Emmentaler / Ei / Essiggurkal

€ 8,90

€ 9,90

€ 8,90

€ 7,90

€ 7,90

€ 7,90

€ 6,90

€ 7,90




4

Il

%,,.,y !
,//%,/
Q0
Ll
DN

| /2

IR

A

AT

KUCHENTHEKE

A:

4\

\

\|

€ 3,70

Torten

P

1:

ad

‘ll

13

b——

€ 3,70

Kuchen

A: - //A;

A\

€ 3,70

Schnitten

4\\

\ DAt
1:

A\

€ 420
€ 3,20

Tortchen
Geback

A:

A4

\

I\

- n

;b

Lassen Sie sich direkt an unserer Kuchentheke beraten und

o

A\

teilen Sie lhre Wiinsche unserem Servicepersonal mit.

A/.?,

Unsere Kuchentheke ist im stdndigen Wechsel und iiberzeugt

4‘——

G\

AL

nl

taglich mit Uberraschungen - ein Blick lohnt sich!

/As

i

A: -

i 5//

U5

4\\

A1

.,V.



254 A&

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

2] =

Cafe Creme

KAFFEEBAR

klein

€ 2,50

B2 4\ W

T —
—

Y

B2 4\ W

= —
r-’7/ /4

grof} € 4,00
Cafe Latte € 4,00
Espresso klein € 2,00

grof} € 3,50
Flat White € 3,70
Cappuccino klein € 2,90

grof} € 4,00
Latte Macchiato € 4,00
Chociato € 4,00
Heifle Schokolade € 4,00
Chai Latte € 450

*Matcha, Vanilla oder Classic

Affogato € 4,00
Eiskaffee € 5,50

Alle Kaffeegetréinke gibt es auch koffeinfrei.
Gegen einen Aufpreis von +0 5€ mit Mandel- oder
laktosefreier Milch.

DINZLER

Kaffeerésterei am Irschenberg

B2 4\ W

-
—
r/’/,/ 4

N
0
©




>y =
B2 4\ W

—

@ VN N~
_ - 3
9444

B2 4\ W

N~
o0
©

o
B2 4\ W oeer

D A
L —
oy

B2 4\ W

-
p—
r/’/,/ 4

I~
[-o]
)

ABWARTEN UND TEE

TRINKEN

Darjeeling Summer Gold
Schwarzer Tee mit késtlichem
Muskatell-Aroma

Earl Grey
Schwarzer Tee mit
Bergomo’r‘regeschmock

Refreshing Mint
Krautertee mit erfrischender
Pfefferminze und Zifronengros

Bergkréuter
intensiver Kréutertee aus der
osterreichischen Bergwelt

Sweet Berries
Frichtetee mit
Erdbeer-Himbeergeschmack

Green Dragon
Griiner Tee mit enorme m
Entfaltungspotenzial

Morgentau
Griiner Tee mit
Mango-Zitrusgeschmack

Teehaus Ronnefeldt

0,30 |

0,30 |

0,30 |

0,30 |

0,30 |

0,30 |

0,301

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50




2% =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

A-_|

@
®
B2 4\ W

2 )
—

N
0
©
4 444

o -_|
4\

SAFTLADEN

Tafelwasser

Adelholzener Mineralwasser
Sprudel / Still

NOW BIO-Limonade
Lemon Fresh / Orange / Spezi / Cola

Frisch gepresster Orangensaft

Fruchtsaftschorlen Wolfra / Erding
Naturtriber Apfel / Rhabarber /
Weif3e Traube / Rote Traube

Hausgemachte Beerenlimo
mit Eis, Wasser, Beerensirup,
Zitronensirup, Beeren

Hausgemachte Hollerlimo
mit Eis, Wasser, Holunder,
Zitrone und Limette

Hausgemachter Eistee
mit Eis, Orangensaft &
frisch aufgebrithtem Friichtetee

Hausgemachtes Skiwasser
mit stillem Wasser, Beerensirup & frischen Beeren

0,40 |

0,25 |
0,50 |
0331
0,25 |

0,375 |

0,25 |
0,50 |

0,375 |

0,375 |

0,375 |

0,375 |

€ 2,80

€ 2,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50

€ 4,30

€ 2,50
€ 3,50

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90




2% =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

2] =

B2 4\ W

N~
o0
©

D
—
S4d

B2 4\ W

N~
[-o]
©

p
—
7/ /4

e
(v
vey
B

-
p—
r/’/,/ 4

I~
[-o]
)

ERDINGER Weif3bréiu
Urweisse / Leichts

ERDINGER Alkoholfrei
Grapefruit / Zitrone

MAXLRAIN Schlossbrauerei
Schlosstrunk / Schwarzbier / Helles Vollbier /
Engerl Hell Alkoholfrei / Radler

MAXLRAIN Schlossbrauerei
Pils / Zwickl Max

WARTENBERGER
BIERDIMPFEN

0,50 |
0,50 |
0,331

0,50 |

0,331

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,00

€ 3,20

€ 3,00




2% =

B2 4\ W

—

N~
Q
©
-7/ /4

2] =

B2 4\ W

N~
o0
©

y
—
S4d

B2 4\ W

N~
[-o]
©

o
—
7/ /4

B2 4\ W

-
—
r/’/,/ 4

I~
[-o]
)

Hértl Sekt

STOFF &

Hugo Spritz

Campari Soda

Aperol Spritz

Lillet Wildberry

SCHNAPS

oo |
0,75 |

VINO DELLA CASA

Offen Weif3

Offen Rot

Offen Rose

Weifler Spritzer

oo |
0,75 |

oo |
0,75 |

oo |
0,75 |

0,20 |

€ 3,50
€ 21,0

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,50

€ 6,00

€ 4,00
€ 24,0

€ 4,00
€ 24,0

€ 3,50
€ 21,0

€ 4,00

Unsere Weinauswahl éndert sich regelméflig und ist
mit besten Lagen bestiickt. Bei Interesse nachfragen.
Am Besten: einfach Probieren!

Verdauungsschnapserl

0,02 |

€ 2,30




