



Wir bieten unseren Gästen bereits in der 4. Generation eine große Auswahl an hausgemachten Kuchen und Torten, feinem Gebäck, hochwertigen Pralinen, selbstgemachtem Eis, kleinen Gerichten u. Brotzeiten. Der Qualität des Handwerks verpflichtet, verbinden wir Tradition mit Gemütlichkeit und zeitgerechten Angeboten.

Seit Generationen stehen wir als erste Anlaufstelle für Ihre persönlichen und auf Ihre Wünsche zugeschnittenen Torten und Kuchen für jeden Anlass zur Verfügung. Wir beraten Sie gerne, um mit dem passenden und vor allem leckeren Dessert, aus jeder Feier das Maximum herauszuholen.

Öffnungszeiten:

Mittwoch - Sonntag 9.00 Uhr bis 18.00 Uhr Ruhetage Montag und Dienstag

Härtl - Café & Confiserie

Obere Hauptstraße 16 85456 Wartenberg cafehaertl.de



FRÜHSTÜCKSMENÜS

Mittwoch - Sonntag 9 bis 12 Uhr

Härtl Pancake mit Beeren & Früchten / Joghurt mit hausgemachtem Kompott & Knuspermüsli / Salami / Prager Schinken auf Honigmelone / Bergkäse / Frischkäse / Räucherlachs & Kren / Spiegelei auf Kartoffelrösti & bunter Kresse /	€ 15,9
Brotkorb / Butter / Konfitüre *auch für 2, 3, oder 4 Personen	€ 12,0
Mexico '86 Zwei Weizentortilla mit gratiniertem Chilli con Carne & Grillgemüse / Avocadostampf & Rote Beete Bulgur / hausgemachte Tortilla Chips	€ 14,9
Gsund Quinoabrot / Avocadostampf / Rote Beete Bulgur / Grillgemüse / Spinatblattl / Power Drink	€ 13,9
Lago Mozzarella di Bufala & Tomate auf Rucola / Antipasti / zwei BIO-Spiegeleier / Brotkorb	€ 12,9
A bissl was geht immer Brotkorb / Butter / Konfitüre +Prager Schinken, Salami & Schwarzgeräuchertes +Bergkäse, Weichkäse & Frischkäse +Räucherlachs, Kren & Honig-Senf +Wurst, Käse & Lachs	€ 10,9
Kinderüberraschung Pancakes / Beeren & Früchte / Überraschungsei	€ 6,90
Roma Buttercroissant / frisch gepresster Orangensaft	€ 5,50
Eierspeisen Zwei BIO Rühr- oder Spiegeleier mit zwei kleinen Semmeln	€ 4,50
+gekochter Schinken +gegrillter Speck +Räucherlachs +Grillgemüse, Feta und Rucola	€ 1,90 € 2,50 € 3,90 € 4,90



FRÜHSTÜCKSTAPAS

Mittwoch - Sonntag 9 bis 12 Uhr

Strammer Lax Zwei Kartoffelrösti / Lachs / Kren / Honig-Senf Dip / Spiegelei	
Piadina Salsiccia Pita / Sour Cream / Grillgemüse / Salsiccia / Parmesan	
Shakshuka Pikantes Ragout / Tomaten / Paprika / Feta / Spiegelei	
Egg Benedict Pochiertes BIO-Ei / zwei Kartoffelrösti / Bacon / Sauce Hollandaise	
Bavaria Zwei Weißwiascht / Brezen / siasa Händlmaier Senf	
Bagel Party Vollkornbagel / zwei BIO-Spiegeleier / Rucola / Tomaten	
+Guacamole / Speck +Honig-Senf / Lachs / Kren +Guacamole / Speck / Lachs / Kren	€ 8,90 € 9,90 € 10,9
+Honig-Senf / Lachs / Kren +Guacamole / Speck / Lachs / Kren	€ 9,90 € 10,9
+Honig-Senf / Lachs / Kren +Guacamole / Speck / Lachs / Kren Pancakes kle	€ 9,90 € 10,9
+Honig-Senf / Lachs / Kren +Guacamole / Speck / Lachs / Kren Pancakes Rote Grüze / Beeren / Puderzucker / Honig / Mandeln Porridge	€ 9,90 € 10,9 in € 6,90 ß € 8,90



MITTAGSZEIT

Mittwoch - Sonntag 12 bis 14 Uhr

VORSPEISEN

Salatteller nach Tim Raues Chefs Table Karamellisierte Feigen & Nüsse / Essig & Öl	€ 6,90
Französische Zwiebelsuppe Zwiebel / Rinderfond / Hefegebäck / Bayrischer Bergkäse / Kräuter	€ 5,90
Gulaschsuppe Rindfleisch / Rinderfond / Paprika / Kartoffeln	€ 5,90

SALATE & BOWLS

Gemischter Salat Essig & Öl	€ 7,90
+knusprigem Hendl +Räucherlachs & Kren +Grillgemüse	€ 4,90 € 4,90 € 3,90
Wartenberger Brotsalat Geröstetes Brot / Rucola / Parmesan / Tomaten	€ 8,90
Lunchpaket Kartoffelecken / Sour Cream / Rucola / Spinatblattl / Tomaten / knuspriges Hendl / Grillgemüse / BIO-Omelett mit Parmesanfüllung	€ 12,90





MITTAGSZEIT

Mittwoch - Sonntag 12 bis 14 Uhr

FLEISCHLOS

Wartenberger Kasnocken Spätzle / Bergkäse / Röstzwiebeln	€7,90
Pasta nach Art des Hauses Pasta / Grillgemüse / Tomatensauce / Parmesan	€8,90
Thai Curry Curry / Kokosmilch / Paprika / Zucchini / Schwammerl / Reis	€9,90
FLEISCH & FISCH	
Club Sandwich Ciabatta / Prager Schinken vom Stuhlberger / Dijon Senf / BIO-Spiegelei / Essiggurkal / Paprika / Kren	€10,9
Chilli con Carne Hackfleisch / Bohnen / Mais / Zwiebeln / Tortilla	€8,90
Trackinelsell / Bolliell / Flals / Zwiebell / Torrina	

KLASSIKER

Wiener Schnitzel vom Schwein Schnitzel vom Schwein / Preiselbeeren / Kartoffelsalat	€10,9
Currywurst Weiße oder Rote Currywurst / milde Currysoße / Pommes Fries	€7,90
Kaiserschmarrn Rum Rosinen / Apfelmus	€9,90



NACHMITTAGSJAUSE

Mittwoch - Sonntag 14 bis 18 Uhr

Flammkuchen Elsässer Art Schmand / Speck / Zwiebeln	€ 8,90
Pizza Pane Schmand / Tomatensauce / Parmesan	€ 9,90
Lachsbrot Bauernbrot / Honig-Senf / Lachs / Kren	€ 8,90
Speckbrot Bauernbrot / Honig-Senf / Schwarzgeräuchertes	€ 7,90
Avocadobrot Bauernbrot / Avocadostampf / Grillgemüse	€ 7,90
Toast Hawaii Toastbrot / Prager Schinken / Ananas / Emmentaler / Preiselbeeren	€ 7,90
Bayrischer Wurstsalat Lyoner vom Stuhlberger / Zwiebeln / Ei / Essiggurkal	€ 6,90
Schweizer Wurstsalat Lyoner vom Stuhlberger / Zwiebeln / Emmentaler / Ei / Essiggurkal	€ 7,90





Torten € 3,70

Kuchen € 3,70

Schnitten € 3,70

Törtchen € 4,20

Gebäck € 3,20

Lassen Sie sich direkt an unserer Kuchentheke beraten und teilen Sie Ihre Wünsche unserem Servicepersonal mit.

Unsere Kuchentheke ist im ständigen Wechsel und überzeugt täglich mit Überraschungen - ein Blick lohnt sich!



KAFFEEBAR

Cafe Creme	klein groß	€ 2,50 € 4,00
Cafe Latte		€ 4,00
Espresso	klein groß	€ 2,00 € 3,50
Flat White		€ 3,70
Cappuccino	klein groß	€ 2,90 € 4,00
Latte Macchiato		€ 4,00
Chociato		€ 4,00
Heiße Schokolade		€ 4,00
Chai Latte *Matcha, Vanilla oder Classic		€ 4,50
Affogato		€ 4,00
Eiskaffee		€ 5,50

Alle Kaffeegetränke gibt es auch koffeinfrei. Gegen einen Aufpreis von +0,5€ mit Mandel- oder laktosefreier Milch.

> DINZLER Kaffeerösterei am Irschenberg





ABWARTEN UND TEE TRINKEN

Darjeeling Summer Gold Schwarzer Tee mit köstlichem Muskatell-Aroma	0,30 l	€ 3,50
Earl Grey Schwarzer Tee mit Bergamottegeschmack	0,30 l	€ 3,50
Refreshing Mint Kräutertee mit erfrischender Pfefferminze und Zitronengras	0,30 l	€ 3,50
Bergkräuter intensiver Kräutertee aus der österreichischen Bergwelt	0,30 l	€ 3,50
Sweet Berries Früchtetee mit Erdbeer-Himbeergeschmack	0,30 l	€ 3,50
Green Dragon Grüner Tee mit enormem Entfaltungspotenzial	0,30 l	€ 3,50
Morgentau Grüner Tee mit Mango-Zitrusgeschmack	0,30 l	€ 3,50

Teehaus Ronnefeldt



SAFTLADEN

7881

Tafelwasser	0,40 l	€ 2,80
Adelholzener Mineralwasser Sprudel / Still	0,25 l 0,50 l	€ 2,50 € 3,50
NOW BIO-Limonade Lemon Fresh / Orange / Spezi / Cola	O,33 I	€ 3,00
Frisch gepresster Orangensaft	0,25 l 0,375 l	€ 3,50 € 4,30
Fruchtsaftschorlen Wolfra / Erding Naturtrüber Apfel / Rhabarber / Weiße Traube / Rote Traube	0,25 0,50	€ 2,50 € 3,50
Hausgemachte Beerenlimo mit Eis, Wasser, Beerensirup, Zitronensirup, Beeren	0,375 l	€ 3,90
Hausgemachte Hollerlimo mit Eis, Wasser, Holunder, Zitrone und Limette	0,375 I	€ 3,90
Hausgemachter Eistee mit Eis, Orangensaft & frisch aufgebrühtem Früchtetee	0,375 l	€ 3,90
Hausgemachtes Skiwasser mit stillem Wasser, Beerensirup & frischen Beeren	0,375 l	€ 3,90





WARTENBERGER BIERDIMPFEN

ERDINGER Weißbräu Urweisse / Leichts	0,50 l	€ 3,20
ERDINGER Alkoholfrei Grapefruit / Zitrone	0,50 l 0,33 l	€ 3,20 € 3,00
MAXLRAIN Schlossbrauerei Schlosstrunk / Schwarzbier / Helles Vollbier / Engerl Hell Alkoholfrei / Radler	0,50 l	€ 3,20
MAXLRAIN Schlossbrauerei Pils / Zwickl Max	O,33	€ 3,00



STOFF & SCHNAPS

Härtl Sekt	0,10 l 0,75 l	€ 3,50 € 21,0
Hugo Spritz		€ 5,00
Campari Soda		€ 5,00
Aperol Spritz		€ 5,50
Lillet Wildberry		€ 6,00

VINO DELLA CASA

Offen Weiß	0,10 l 0,75 l	€ 4,00 € 24,0
Offen Rot	0,10 l 0,75 l	€ 4,00 € 24,0
Offen Rose	0,10 l 0,75 l	€ 3,50 € 21,0
Weißer Spritzer	0,20	€ 4,00

Unsere Weinauswahl ändert sich regelmäßig und ist mit besten Lagen bestückt. Bei Interesse nachfragen. Am Besten: einfach Probieren!

Verdauungsschnapserl 0,02 l € 2,30

7881

